
Σελίδα 1 από 2

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ :- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
                Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση της Επιτροπής Παραλαβής της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Συντήρηση - Τεχνική Υποστήριξη - Λειτουργία των 
Φωτοαντιγραφικών Μηχανημάτων & Πολυμηχανημάτων του Πανεπιστημίου Πατρών» με αριθ. 
Διακήρυξης 45/23

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 20967/20.3.2024 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό κλήρωσης. 

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 173/21.3.2024 συνεδρίασή του, αφού 
έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα τη της Επιτροπής Παραλαβής της Ανοικτής 
Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την «Συντήρηση - Τεχνική 
Υποστήριξη - Λειτουργία των Φωτοαντιγραφικών Μηχανημάτων & Πολυμηχανημάτων του 
Πανεπιστημίου Πατρών» με αριθ. Διακήρυξης 45/23, σύμφωνα με το Πρακτικό Κλήρωσης, όπως αυτό 
καταρτίστηκε σε συνέχεια της δημόσιας κλήρωσης (ν. 4024/2011, άρθρο 26), η οποία 
πραγματοποιήθηκε στις 20 Μαρτίου 2024  ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ. στα γραφεία του 
Τμήματος Προμηθειών, Περιουσίας & Κληροδοτημάτων της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Πανεπιστημίου Πατρών, ως ακολούθως :

Τακτικά Μέλη

1. Φλεβοτόμου Μαρία
Τμήμα Περιβάλλοντος Χώρου & Εξωτερικών 
Εγκαταστάσεων (Μόνιμο Προσωπικό), Τ.Ε. 
Τεχνολόγων

Πρόεδρος

2. Βασιλείου Γεωργία
Διεύθυνση Βιβλιοθήκης και Κέντρου 
Πληροφόρησης (Υπάλληλος ΙΔΑΧ), Τ.Ε. 
Βιβλιοθηκονόμων

Μέλος

3. Σκλίβα Ελισάβετ Τμήμα Ιατρικής, Αναπλ. Προϊσταμένη 
Γραμματείας, Π.Ε. Διοικητικού Μέλος

Αναπληρωματικά Μέλη

1. Σκαρμούτσου Παναγιώτα Τμήμα Βιολογίας, Γραμματεία Τμήματος, Π.Ε. 
Διοικητικού Πρόεδρος

2. Μιχοσταύρου-
Σταυροπούλου Μαρία

Διεύθυνση Βιβλιοθήκης και Κέντρου 
Πληροφόρησης (Αγρίνιο), Τ.Ε Βιβλιοθηκονόμων Μέλος

3. Μπακοπούλου Σοφία Τμήμα Γεωλογίας, Γραμματεία Τμήματος, Δ.Ε. 
Διοικητικού Μέλος

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

Η συμμετοχή των μελών της Επιτροπής είναι υποχρεωτική σύμφωνα με τον Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ΦΕΚ 45, τ.Α', 1999) και λειτουργεί σύμφωνα με τις ισχύουσες κάθε φορά γενικές 
διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

   

                                                                                                                 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                       

                                                                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προμηθειών, Περιουσίας και Κληροδοτημάτων


	ADA: AΔA: 67Θ8469Β7Θ-427
	ADA: AΔA: 67Θ8469Β7Θ-427
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 22/03/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 21726
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-03-22T10:30:51+0200


	



